

## ESTADOS FINANCIEROS

MAYO

2015

NOMBRE	INGRESO	EGRESO	SALDO
SALDO INICIAL BANCO	0.00		
SALDO INICIAL CAJA	2,340.52		2,340.52
INGRESOS POR CUOTAS ORDINARIAS	66,017.19		68,357.71
INGRESOS POR CUOTAS EXTRA ORDINARIAS	0.00		68,357.71
INGRESOS RENTA CASA CLUB	2,500.00		70,857.71
OTROS IGRESOS	0.00		70,857.71
SALDO EN CAJA	0.00		70,857.71
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>68,517.19</b>		
			70,857.71
ADMINISTRACION		8,120.00	62,737.71
JARDINERIA		16,240.00	46,497.71
MTTO ALBERCA		2,541.00	43,956.71
PODA DE ARBOLES		0.00	43,956.71
CONSERVACION CONDOMINIO		3,995.60	39,961.11
PIPAS DE AGUA		4,960.00	35,001.11
GASTOS NOTARIALES ***		8,791.00	30,850.11
COMISION BANCARIA		0.00	30,850.11
SERVICIO DE VIGILANCIA		18,560.00	12,290.11
CFE AREAS COMUNES		13,519.00	-1,228.89
AGUA AREAS COMUNES		0.00	-1,228.89
USO ZONA FEDERAL, PAGO ANUAL, CONAGUA		0.00	-1,228.89
<b>TOTAL GASTOS FIJOS</b>		<b>72,086.60</b>	
<b>SALDO FINAL</b>			<b>-1,228.89</b>

<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>68,517.19</b>
-----------------------	------------------

<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>72,086.60</b>
---------------------	------------------

<b>SALDO FINAL</b>	<b>-1,228.89</b>
--------------------	------------------

<b>SALDO FINAL BANCO</b>	<b>0.00</b>
<b>SALDO FINAL CAJA</b>	<b>-1,228.89</b>
	<b>-1,228.89</b>